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M.+S. Linke Computer UPGRADE STORE
70372 Stuttgart-Bad Cannstatt
Mail: slinke@computer-laden.de - Telefon: 0711 55059550

BCOM Computersysteme
70437 Stuttgart
Mail: info@computer-bcom.de - Telefon: 0711 8700494

Konica Minolta Business Solutions Deutschland GmbH
70499 Stuttgart
Mail: Klaus.ott@it.konicaminolta.de - Telefon: 0711 1397 -0

MetaComp GmbH Computer + Netzwerke
70565 Stuttgart
Mail: heck@metacomp.de - Telefon: 0711 781938-120

Schmack & Weigele UG & Co.KG
70736 Fellbach
Mail: info@switub.de - Telefon: 0711 34248324

ACP IT Solutions GmbH
70771 Leinfelden-Echterdingen
Mail: info@acp.de - Telefon: 0731 141151 -0

Siegel EDV GmbH
71093 Weil im Schénbuch
Mail: info@siegel-edv.de - Telefon: 07157 8892451

EDV-Partner
71229 Leonberg
Mail: t.peter@edv-partner.de - Telefon: 07152 939090

EDV Consulting Walter
71254 Ditzingen
Mail: edv@consulting-walter.de - Telefon: 07156 951386

Haller Systemtechnik GbR
71263 Weil der Stadt
Mail: haller@hatec.de - Telefon: 07033 537711

Baumgaertner-EDV Steffen Baumgartner
71299 Wimsheim
Mail: steffen.baumgaertner@baumgaertner-edv.de - Telefon: 07044 903 171

Schmied & Wilhelm GbR Michael Schmied und Steffen Wilhelm
71364 Winnenden
Mail: ms@schmied-wilhelm.de - Telefon: 07195 9292244 -0
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Ingenieurbtiro Greb
71636 Ludwigsburg
Mail: service@greb-online.de - Telefon: 07141 6438680

Thorsten Brand Elektro
71679 Asperg
Mail: thorsten@brand.ph - Telefon: 0172 7132683

Systemhaus Bilk
71729 Erdmannhausen
Mail: r.bilk@bilk.biz - Telefon: 07144 3343 266

Gogelein EDV Stephan Gogelein
72070 Tubingen
Mail: info@goegelein-edv.de - Telefon: 07071 705728

Hard- und Softwareentwicklung Andreas Eberhardt
72108 Rottenburg
Mail: andreaseberhardt@t-online.de - Telefon: 07457 69341

fullsystems
72149 Neustetten
Mail: j.full@fullsystems.de - Telefon: 07472 9249212

Computerhandel Alexander Bronner
72175 Dornhan
Mail: info@csbronner.de - Telefon: 07455 91266

Georg Kobele GmbH & Co. KG Vertrieb IT-Systeme
72202 Nagold
Mail: hhartung@koebele.de - Telefon: 07452 828 -122

netmin computer GmbH
72250 Freudenstadt
Mail: stengle@netmin-computer.de - Telefon: 07441 860 108-1

ProCS e.K. - Prof. Computer Service
72351 Geislingen
Mail: kontakt@procs.de - Telefon: 07433 275757

ABY Elektronik Dipl. Ing. Axel Bystrzinski
72379 Hechingen
Mail: info@aby.de - Telefon: 07471 91925

Holger Bosch IT-Partner
72458 Albstadt
Mail: it-partner@hobosch.de - Telefon: 07431 59121 71
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Endlichhofer GmbH Erwin Endlichhofer
72459 Albstadt
Mail: EESOFT@Endlichhofer-GmbH.de - Telefon: 07431 71667

OTT Engineering & Research
72525 Munsingen
Mail: heiko.ott@ott-er.de - Telefon: 07383 942403

Thinking Wires IT GmbH
72531 Hohenstein
Mail: info@thinking-wires.de - Telefon: 07121 3811690

AREWA EDV Service - Andreas Wahl
72555 Metzingen
Mail: a.wahl@arewa-online.de - Telefon: 07123 381491

nds Netzwerksysteme GmbH
72555 Metzingen
Mail: info@nds-gmbh.de - Telefon: 07123 2775-0

DBF Solutions GmbH
72622 Nurtingen-Zizishausen
Mail: info@dbf-solutions.de - Telefon: 07022 7386080

IQNetwork
72667 Schlaitdorf
Mail: voelker@ignetwork.de - Telefon: 07127 339341

Dirk Frederik JooB e.K.
72762 Reutlingen
Mail: info@jooss.it - Telefon: 07121 127575

LiBe IT & Biiroservice GmbH
72762 Reutlingen
Mail: info@libe-it.de - Telefon: 07121 240000

bbz Office & IT GmbH
72800 Eningen u.A.
Mail: hberth@bbz-online.com - Telefon: 07121 9458 110

H + S Systemhaus GmbH
73072 Donzdorf
Mail: matthias.bantel@h-s.de - Telefon: 07162 9289 -0

IT-Works GmbH
73095 Albershausen
Mail: olaf.weisskopf@it-works.info - Telefon: 07161 98859-15
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AxoNet Software GmbH
73230 Kirchheim unter Teck
Mail: martin.rothschink@axonet.de - Telefon: 07021 735600

Kappel & Dierolf GmbH & Co KG
73240 Wendlingen
Mail: g.roos@kappel-dierolf.de - Telefon: 07024 4090 -100

CBS-Computer Stoll
73262 Reichenbach an der Fils
Mail: info@cbs-computer.de - Telefon: 07153 958113

AVATEAM IT-Systemhaus Gmbh
73274 Notzingen
Mail: kontakt@avateam.com - Telefon: 07021 80448 -0

Newerkla GmbH & Co. KG
73431 Aalen
Mail: Peter.Bader@newerkla.de - Telefon: 07361 5709 -0

Ostalb IT GmbH
73433 Aalen
Mail: riedl@ostalb-IT.de - Telefon: 07361 92445 -0

Heinrich Miller
73434 Aalen
Mail: Mueller.Heinrich@web.de - Telefon: 073662572

Lig-Net GmbH
73450 Neresheim
Mail: Edgar.Praeg@Lig-Net.de - Telefon: 07326 921140

BK IT-Service
73494 Rosenberg
Mail: info@bkit-service.de - Telefon: 07963 8418840

DCK-Waibel Dienstleist.-Computer-Kommunikation
73529 Schwabisch Gmiind
Mail: michael.feix@dck-waibel.de - Telefon: 07171 181898

Hittinger Computersysteme
73650 Winterbach
Mail: info@huettinger-online.de - Telefon: 07181 971515

Mepro EDV GmbH & Co. KG
73660 Urbach
Mail: ap@mepro.de - Telefon: 07181 96436-0
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MP-Datentechnik GmbH Alexander Pfost
73730 Esslingen
Mail: alexander.pfost@mp-datentechnik.de - Telefon: 0711 25280400

Burotechnik Lombacher GmbH Thomas Lombacher
74072 Heilbronn
Mail: vertrieb@lombacher.de - Telefon: 07131 9342 -0

eBIS Services GmbH
74080 Heilbronn
Mail: info@ebis.info - Telefon: 07131 3950 0

Firma Simon Sommer
74182 Obersulm
Mail: simon.sommer@tech-admin.de - Telefon: 07134 919888

anders Computer- und Netzwerkdienstleistungen
74238 Krautheim
Mail: Thorsten_Anders@einfach-anders.net - Telefon: 06294 428827

Coin Com IT & TK - Systemtechnik Junge
74248 Ellhofen
Mail: info@coincom.de - Telefon: 07134 9107 801

Webbeam J6rg Kirchhoff
74379 Ingersheim
Mail: webmaster@webbeam.de - Telefon: 0175 4442533

Hartmann IT-Service
74399 Walheim
Mail: mh@hartmann-its.de - Telefon: 07143 402955 -0

INL AG Innovative Netzwerk-Lésungen AG
74523 Schwabisch Hall
Mail: technik@inl.ag - Telefon: 0791 407250

s-komm Scholler Kommunikationtstechnik
74564 Crailsheim
Mail: sknodel@skomm.de - Telefon: 07951 95656 -0

CSS Franz Schneider GmbH
74653 Kiinzelsau
Mail: eschroeter@css-connect.de - Telefon: 07940 9106 -27

24 Stunden PC Notdienst
74677 Dorzbach
Mail: service@24-stunden-pc-notdienst.de - Telefon: 07937 803758
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ITwelzel.biz - Oliver Welzel
74906 Bad Rappenau
Mail: Oliver.Welzel@ITwelzel.biz - Telefon: 07264 805 518

abtis GmbH
75179 Pforzheim
Mail: c.seurig@abtis.de - Telefon: 07161 6524550

Dunkelberg Systemhaus GmbH
75181 Pforzheim
Mail: P.Reinbold@dunkelberg.de - Telefon: 07231 9431 -0

ComputerService Dieter Mellert
78549 Spaichingen
Mail: dieter.mellert@csdm.de - Telefon: 07424 981049 -0

it@business GmbH & Co KG
78549 Spaichingen
Mail: t.volkheimer@itatbusiness.de - Telefon: 07424 9810420

Georg Kobele GmbH & Co. KG
78628 Rottweil-Neufra
Mail: rottweil@koebele.de - Telefon: 0741 2604 -9

hils it
78664 Eschbronn
Mail: info@hils-it.com - Telefon: 07403 914291

Wienen IT Business Solutions GmbH
78713 Schramberg
Mail: Benjamin.Stadelmann@wienen-it.de - Telefon: 07422 248624 - 0

DOKOM Kommunikationstechnik
78727 Oberndorf
Mail: doekom@t-online.de - Telefon: 07423 3745

sodalis GmbH Network Systems
88045 Friedrichshafen
Mail: info@sodalis.de - Telefon: 07541 6047 850

ReglTs - Regionales IT-Servicecenter GmbH
88046 Friedrichshafen
Mail: ludwig.herold@regits.de - Telefon: 0151 44049 421

comforts GmbH
88069 Tettnang
Mail: t.schirmer@comforts.de - Telefon: 07541 399092-78
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Online Offline GmbH
88079 Kressbronn am Bodensee
Mail: info@online-offline.biz - Telefon: 07543 500833

CAT@PRO-TEC GmbH
88239 Wangen im Allgau
Mail: info@cat-protec.de - Telefon: 07522 9150 -60

Frick Datentechnik
88239 Wangen im Allgau
Mail: pc@frick-datentechnik.de - Telefon: 07522 3091

Medientechnik Reischmann
88239 Wangen im Allgau
Mail: info@mtr-it.de - Telefon: 07522 978660

LU-CIM Leisen Unternehmensberatung
88279 Amtzell
Mail: arno.leisen@lu-cim.de - Telefon: 07520 6575

Telefon-Systeme E.Schmid GmbH
88361 Altshausen
Mail: daniel.schmid@tss-gmbh.com - Telefon: 07584 9203 -0

BOA GmbH Business Solutions
88471 Laupheim
Mail: a.boeckh@boa-gmbh.de - Telefon: 07392 96998 -0

Blrotechnik Rommel
88471 Laupheim
Mail: h.rommel@rommel-buerotechnik.de - Telefon: 07392 5981 -82

Heim IT-Systeme GmbH
88477 Schwendi
Mail: wittmann@heim-its.de - Telefon: 07353 91616

Network Services Wentz GmbH Ralph Wentz
88499 Altheim
Mail: info@wentz.de - Telefon: 07371 937040

ProfServ Systemhaus GmbH
88518 Herbertingen-Mieterkingen
Mail: cschmid@profserv.de - Telefon: 07586 9210402

ACP IT Solutions GmbH
89077 Ulm
Mail: info.ulm@acp.de - Telefon: 0731 141151 -0
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bll Computersysteme GmbH & Co KG
89077 Ulm
Mail: info@bll-computer.de - Telefon: 0731 18488 -0

IT Consulting Kiihnl
89079 Ulm
Mail: m.fengler@itconsulting-ulm.de - Telefon: 0731 140689 12

[it]-Center GmbH
89185 Huittisheim
Mail: info@itcentergmbh.de - Telefon: 07305 92618 -0

CCS - Computer- und Communications Systeme
89186 Illerrieden
Mail: u.emslander@ccs-online.com - Telefon: 07306 9241800

ComServ Bernd Klingenberg
89198 Westerstetten
Mail: bernd.klingenberg@comserv-it.eu - Telefon: 07348 9674131

Feha Bulro-Technik
89312 Giinzburg
Mail: info@feha.de - Telefon: 08221 918 -241

Systemhaus Ulm GmbH
89520 Senden
Mail: juergen.blaesius@systemhaus-ulm.de - Telefon: 0171966958

Maiks Computerservice
89542 Herbrechtingen
Mail: mail@maiks.info - Telefon: 07324 704736

RETEACA Systemhaus
89567 Sontheim
Mail: info@reteaca.net - Telefon: 07325 919408

Kneer KVZ Ehingen
89584 Ehingen (Donau)
Mail: Wolfgang.Kneer@t-online.de - Telefon: 0151 20350800

CSW GmbH
89597 Munderkingen
Mail: m.stuetzle@cswgmbh.com - Telefon: 07393 951113

CTTB Comtec Computertechnik Thomas Bandt
97999 Igersheim
Mail: info@bandt.de - Telefon: 07931 42117

Liste der offiziellen IT-Partner der Didzese Rottenburg-Stuttgart

Seite: 8



